
Město Bělá nad Radbuzou

VVROZPOCTOVE OPATRENí č. 7/2020

PŘÍJMY:

PAR./POL.AJZ POPIS

i 411(ii@<ii?io13iDotaceÚPníveřejněprospěšnéprácé
i -411(?si?io0ota?ceUPr?řejněprospěšnép?
l 411629014 iDotaceMZenaobnovuavýchovulesníchporostů-
i3613 2132 i Nebytové hospodářství - pronájem
i3639 3111 l Prodej pozemků
i5512 2322 i Požární och-rana - přijaté pojistné náhrady
i6171 2322 i Činnost místní správy - přijaté pojistné náhrady
l ICELKEM

HODNOTA v Kč

i ?( 15*858,
l 74.142,-
l 48.564,-
l 1o.ooo,-
I 161.436,-
l 17.000,-
l -17.000,-
l 310.000,-
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VÝDAJE:

'l,l,):

4
12212 5171
12219 5171
IVm 5171
13113 6121
13399 5139
13613 5151
13613 5171
13639 5169 ,.,
13721 5169 =J'
13725 5169
16115 501998193
16115 5039 98193
J6115 513798193
16115 51699819-3
16171 5171
16399 5362

l

W W
iSilnice - opravy l
lOprava parkoviště l
iOprava hráze potoka Újezd Sv.Kříže l
JRekonstmkce kotelny ZŠ l
}Ostatní záležitosti kultury - materiál t
iNebytové hospodářství - vodné a stočné l
l -opravy l
iKomunální sl4y a ÚR - služby l
iSběr a svoz nebl!'zpečných odpadů l
iVyužívání a zneškodňování kom.odpadů l
JVolby do zastupitelstva kraje - refundace mezd i
I -refundace SP a ZP i
l -dr.hm.dl.majetek i
l -služby l
iBudova MÚ - opravy l
iPlatby daní a poplatků l
l CELKEM l
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-23 .ooo,-
23.000,-
48.000,-

486.000,-
-200.000,-

15.ooo,-
36.000,-

..l23.500,-
"50.000,-
109.000,-

11.500,-
3.500,-

12.200,-
6.300,-

210.000,-
-3 54.000,-
310.000,-
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